Navn
Titel
Politisk parti

Byradsmediem

Socialdemokratiet

Civilt erhverv
Selvstaendig virksomhed
Bestyrelsesposter

Selskabsinteresser

@konomiske aftaler med
arbeidsgiver

Kontaktoplysninger
Hjemmeside

Biografi

Sognepraest

Mail: lone.hindoe@aarhus.dk, mobil: 2777 5043

2009

2013
2017

2021

1130
1.642

Bemaerkninger

Magistratsmedlem

123.528 kr.

Aarhus Letbane,
bestyrelsesmedlem

Magistratsmedlem

126.955 kr.

Aarhus Letbane,
bestyrelsesmedlem

Magistratsmedlem

110.131 kr.

Aarhus Vand,
bstyrelsesmedlem

Byrad 1 (sygdom) 0 o 0
Magistraten 0 0 0 0
Social- og Beskeeftigelsesudvalget
Born- og unge-udvalget
Kulturudvalget 0 1 (sygdom) o o
Sundhed- og omsorgsudvalget 0
Teknisk Udvalg
@konomiudvalget
@konomiske forhold
Byradsvederlag
2022 120.198 kr.
2023 123.845 kr.
2024 126.209 kr.
2025
‘ Udvalgsvederlag - 2022 2023 2024 2025
Kulturudvalget, medlem Kulturudvalget, medlem Kulturudvalget, medlem
53.561 kr. 49.936 k. 56.224 kr.
sundhed- og Omsorgsudv.
Kulturudvalget, formand Formand
7.816 kr. 18.302 kr.
53.561 kr. 57.752 kr. 74.526 kr.
‘ @vrige vederlag - 2022 2023 2024 2025

30.000 kr. 50.000 kr. 7.419 kr.
Aarhus Letbane,

bestyrelsesmedlem

30.000 kr.

153.528 kr. 176.955 kr. 147.550 kr.

20.180 kr.

11.924 kr.




2024 6.162 kr.
2025

Befordring, egen bil

2022 7.275 kr.
2023 7.476 kr.
2024 8.095 kr.
2025
‘Be'ordring, offentlig transportmiddel
2022 1.924 k.
2023 577 kr.
2024 329k,
2025

‘Belordring, taxa
2022 417 kr.
2023 274 kr.
2024 839 kr.
2025

ier |
2022 okr.
2023 0 kr.
2024 okr.
2025

|
2022 13.068 kr.
2023 7.933 kr.
2024 4181 kr.
2025
2022 475 kr.
2023 546 kr.
2024 469 kr.
2025
2022 okr.
2023 okr.
2024 okr.
2025
Kursus

‘Tidspunkt Lokation Anledning Udgift
Rejser
Tidspunkt Start Slut Rejsemal Anledning Udgift

14.05.2022 15.05.2022 Aarhus Introseminar for Kulturudvalget 1.603 kr.







